15

9. Catalogue piéces de rechange




Schéma 1
Numéro Désignation Référence Quantités
1. Chassis 8245-230-001-001 |
2. Piton d’attelage 8245-230-001-002 2
3. Goupille 5x36 PN-76/M-82001 2
4. Rondelle 22 PN-90/M-82004 2
5. Gond B 22x120 8245-230-001-003 2
6. Vis spéciale 8 245-230-001-004 |
7. Béquille 8245-230-001-005 I

00




17

Schema 2
Numero Désignation Reférence Quantités
L. Ecrou M 12 PN-86/M-82144 2
2. Goupille S-Zn 5x36 PN-76/M-82001 1
3. Rondelle 1 3 PN-78/M-82005 3
4. Attache 8245-230-002-001 1
5. Poulie 8245-230-002-002 1
6. Roullement 6203 2RS PN-85/M-86100 1
7. Bague z 25 PN-81 /M-85111 1
8. Bague w 60 PN-81 /M-85111 1
9. Rondelle 8245-230-002-003 1
10. Vis 8245-230-002-004 1
11. Rondelle crow 13,2 PN-77/M-82008 .1
12. Vis special 8245-230-002-005 1
\‘
|
9
2
L)
10
11
12




18

Schema 3
Numero Désignation Reférence Quantités
l. Support roué¢ de guidage 8245-230-003-001 1
2. Support roué de guidage gauche 8 245-2 30-003-002 1
3. Roue 8 245-2 30-003-003 2
4. Axe 8 245-2 30-003-004 4
5. Graisseur M 1 0 PN-76/M-86002 2
6. Vis M x 25 PN-85/M-82101 4
7. Axe 8 245-2 30-003-005 2
8. Rondelle 8245-230-003-006 2
)




19

Schema 4
Numero Désignation Reférence Quantités
. Axe 8 245-3 20-004-00 1 2
2. Poulie 8 245-3 20-004-002 2
3. Support 8 245-3 20-004-003 10
4. Doigt 8 245-320-004-0 0 4 10
3. Vis M 12 x 45 PN-85/M-82105 10
6. Rondelle 13 PN-78/M-82005 30
7. Ecrou M 12 PN-86/ M-82144 30
8. Rondelle 8 245-320-004 -0 0 5 10
9. Vis M 12 x 40. PN-85/M-82105 20
10| Support roué gauche 8245-320-003 -00 1 1
.| Graisseur M 10 PN-76/M-86002 2
12. Vis M 16 x 30 PN-85/ M-82105 2
13- | Rondelle 17 PN-78/M-82005 5
14| Rondelle 16,5 PN-77/M-82008 2
I5. Cale 8 245-320-004-006 2
16.. PN-79/M-86100 4

Roullement 6007 3RS




20

Schema 5
Numero Désignation Reférence Quantités
1. Rotor 8245-320-005-001 |
2. | Villebrequin 8245-320-005-002 I
3. Poulie 8245-320-005-003 1
4. Roullement 6207 2RS PN-79/M-86100 2
5. VisM 8 x 22 . PN-85/M-82105 4
6. NakrEllka M 8 PN -86/ M-82144 4
7. Rondelle 8,4 PN-78/M-82005 4
8. Ecrou M 20 PN86/M-82144 I
9. Rondelle 21 PN-78/M-82005 1
10. [ Clavette 7 x 8 x 26 PN-70/M-85005 1
1. | Cache PN-93/R-36112 |
12, | vis M 10 x 100 PN-85/M-82105 2
13. | Rondelle10,2 PN-78/M-82005 2
14 | EcrouM 10 PN-86/M-82144 2
15. PN-81 /M-85lIl l

Bague w 60




